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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 04.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 16-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/91 ПЕЛИСТЕР – КУМАНОВО 2009 24-24 28-14 31-15 21-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Панов Т. Михајловиќ В. Огненов А. 104 – 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/92 ГОСТИВАР – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 26-19 21-19 27-21 13-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Феревски А. Крстевски В. Филиповски К. 87 – 79 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/93 СТРУМИЦА – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 17-25 22-21 10-20 14-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Велкоска Е. Мијалковски И. Јакимовски Н. Червенка Ј. 63 – 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица Димитриев Б. (035) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (230) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/94 ФЕНИКС 2010 - ЧАИР 2030  15-20 22-22 23-10 15-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски И. Цветаноски В. Лалков В. 75 – 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Џојнер Џ.Е. (178) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Чаир 2030 поради неспортски однос. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/95 КОЖУВ – ЕУРО НИКЕЛ 2005 16-16 18-16 21-19 20-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Павлов А. Бошкоски Г. Мелов С. 75 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Гордон М. (571) поради меѓусебна распарија. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никле 2005 Стојановски Л. (173) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Балмазовиќ С. (213) поради меѓусебна распарија. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/96 ТФТ MOZZART - РАБОТНИЧКИ 21-22 22-17 21-23 16-18 12-09  

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Денковски П. Митровски З. Митев С. Антовски Б. 82 – 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Џелетовиќ Ѓ. (210) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 16 04.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Струмица Димитриев Б. (035) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (230) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Играчот  на КК Феникс 2010 Џојнер Џ.Е. (178) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Екипата на КК Чаир 2030 за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

06. Играчот  на КК Кожув Гордон М. (571) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Стојановски Л. (173) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 
 
 



 

08. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Балмазовиќ С. (213) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Играчот  на КК Работнички Џелетовиќ Ѓ. (210) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 16 14 2 1362 1125 237 30 

2 Пелистер 16 13 3 1438 1252 186 29 

3 ТФТ Mozzart 16 11 5 1400 1279 121 27 

4 Феникс 2010 16 10 6 1305 1219 86 26 

5 Еуро Никел 2005 16 10 6 1265 1185 80 26 

6 Гостивар 16 10 6 1353 1343 10 26 

7 Работнички 16 8 8 1340 1250 90 24 

8 Кожув 16 7 9 1375 1393 -18 23 

9 Куманово 2009 16 4 12 1222 1392 -170 20 

10 Чаир 2030 16 4 12 1165 1333 -168 19 

11 Навико А. ФМП 16 3 13 1251 1452 -201 19 

12 Струмица 16 2 14 1281 1534 -253 18 
 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 04.03.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/45   КРИВА ПАЛАНКА - ГРИЗЛИ  29-12 33-16 15-16 17-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Петровски Д. Кестев К.  94 – 62 

Забелешки 

Екипат ана КК Гризли настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/46 СТРУГА 2009 – БАСКЕТ КАМ 24-19 11-14 10-15 09-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Димески Д.  54 - 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/47 ВАРДАР - ПРОБАСКЕТ 31-15 23-12 25-11 14-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Ѓорески А. Ивановски Д.  93 – 51 

Забелешки 

Екипите на КК Вардар и КК Пробаскет настапиле со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/48    МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – БАДЕЛ 1862   17-16 10-19 22-17 14-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Филиповски Ф. Никочевиќ Е.  63 – 65 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Ли О. (281) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Бадел 1862 Лазаревска С. (334) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 12 04.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гризли за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Екипата на КК Вардар за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Екипата на КК Пробаскет за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Ли О. (282) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Бадел 1862 Лазаревски С. (334) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 12 10 2 874 687 187 22 

2 Бадел 1862 12 8 4 840 760 80 20 

3 Вардар 12 8 4 830 656 174 19 

4 Крива Паланка 12 7 5 711 743 -32 19 

5 МЗТ Скопје А. 12 7 5 792 711 81 18 

6 Струга 2009 12 5 7 773 765 8 17 

7 Гризли 12 3 9 662 763 -101 15 

8 Пробаскет 12 0 12 616 1013 -397 12 
 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 04.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 16-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/77 ПОНИКВА - ПАТРИОТ 12-24 10-24 14-19 10-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Ангелов В. Серафимов И.  46 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/78 ЈАН БОР - ПЕЛИСТЕР  24-06 08-05 08-06 12-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Видиков А. Темелков И.  52 - 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/79 ГОСТИВАР – СПОРТ ТИМ 23-04 16-09 09-11 18-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Исајловски П. Ристески С. Ацески З.  66 - 38 

Забелешки 

Екипата на КК Спорт Тим настапила со шест играчи.   
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/80 КУМАНОВО - РИНИА 20-05 20-08 16-06 18-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Петровски П. Гавриловски А.  74 - 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 16 04.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Спорт Тим за настап со шест играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Патриот 14 13 1 994 697 297 27 

2 Шкупи 14 11 3 951 617 334 25 

3 Јан Бор 14 10 4 840 670 170 24 

4 Гостивар 14 7 7 778 731 47 21 

5 Пониква 15 7 8 845 813 32 21 

6 Куманово 15 7 8 743 781 -38 21 

7 Пелистер 14 7 7 695 749 -54 21 

8 Риниа 14 2 12 597 855 -258 15 

9 Спорт Тим 14 0 14 511 1041 -530 14 
 

 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 17 04.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 17-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/97 РАБОТНИЧКИ - ОХРИД 26-19 16-21 19-16 19-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Давидов А. Зафировски Д. Јакова Б. 80 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Охрид поради приговор.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/98 ШКУПИ - ВАРДАР 24-12 18-22 19-21 23-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Митев С. Ѓорески А. Крстевски В. 84 – 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Митков Б. (238) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Јованчев А. (502) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/99  МЗТ УНИ БАНКА - АНГЕЛИ 11-25 20-20 08-14 13-10   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Мијалковски И. Цветаноски В. Јакимовски Н. 52 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/100 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС – СОКОЛИ 1933 22-17 28-24 14-25 28-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Антовски Б. Петровски П. Петровски Д. 96 - 94 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Димитриевски М. (126) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Соколи 1933 поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 
 
 
 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/101 ЦРН ДРИМ – БОРЕЦ БАСКЕТ 21-16 11-21 22-20 11-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајчески Д. Лалков В. Лазов Б. Видиков А. 65 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/102 МКК КУМАНОВО – БАСКЕТ КАМ 24-09 19-17 18-15 18-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Златевски А. Никочевиќ Е. Јовановски Н. 79 - 58 

Забелешки 

На главниот семафор не се гледа времето за игра, сирената слабо се слушала. Екипата на Баскет Кам настапила со девет 
играчи. Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Стојановски Н. (777) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Стојанов Р. (244) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 17 04.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Вардар Митков Б. (238) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот  на КК Вардар Јованчев А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот  на КК Соколи 1933 Димитриевски М. (126) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Екипата на КК Соколи 1933 за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Екипата на КК Баскет Кам за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

09. Играчот  на МКК Куманово Стојановски Н. (777) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот  на КК Баскет Кам Стојанов Р. (244) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 17 14 3 1464 1209 255 31 

2 Ангели 17 12 5 1339 1205 134 29 

3 Соколи 1933 17 12 5 1330 1225 105 29 

4 Работнички 2018 17 12 5 1344 1309 35 29 

5 Охрид 17 10 7 1302 1274 28 27 

6 Партизан В.С. 17 9 8 1361 1288 73 26 

7 МКК Куманово 17 9 8 1251 1190 61 26 

8 МЗТ Уни Банка 17 7 10 1288 1260 28 24 

9 Шкупи 17 7 10 1232 1281 -49 24 

10 Борец Баскет 17 7 10 1195 1328 -133 24 

11 Баскет Кам 17 3 14 1160 1321 -161 20 

12 Црн Дрим 17 0 17 1086 1462 -376 17 
 

 

 
 

 

 
 



 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 04.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/62 СПАРТА - АЛБЕС       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Димовски А. Минчевски Д.  20 – 0 

Забелешки 

На 01 секунда и 60 стотинки до крај на вториот период на игра, по досудена ЛГ доделени биле две слободни фрлања на 
играчот со бр.10 од екипата на КК Албес. Истиот ги извел двете фрлања и двете ги промашил што предизвикало револт кај 
тренерот на КК Албес Фитим Круези. По завршувањето на вториот период играчите се упатиле кон своите клупи при што 
дошло до вербална расправија помеѓу тренерот Фитим Круези од екипата на Албес и играчот со бр.10 од екипата на КК 
Албес, Андреј Крбалески, на начин што тренерот Фитим барал од Андреј Крбалески да го соблече дресот и да си оди, по 
што истиот го соблекол. Меѓусебните дофрлувања продолжиле и на пат кон соблекувалните при што во одделниот простор 
пред и помеѓу соблекувалните најверојатно дошло до физичка пресметка помеѓу играчите на Албес при што во истата 
учествувал и тренерот. Кон физичката пресметка се вклучиле и дел од симпатизерите на КК Албес, односно роднини и 
пријатели на играчите. Дополнително била повикана полиција која презела мерки предвидени со Закон за спречување на 
насилство и недостојно однесување на спортските терени. Поради меѓусебна расправија играчите се облекле и ги 
напуштиле службените простории од салата заедно со тренерот Фитим Круези, а на повик на службените лица да се вратат 
да го доиграт натпреварот тренерот Фитим Круези им кажал дека истиот нема да го доиграт, и по чекање од 15 минути 
екипата на КК Албес не се вратила на теренот. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/63      ДИБРА ИГЛС - ИБА БАСКЕТ   13-19 13-14 25-24 18-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристески С. Ацевски З.  69 – 78 

Забелешки 

Екипата на КК ИБА Баскет настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/64 ГОСТИВАР – ТЕТЕКС ТТК 23-21 12-08 24-22 17-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  76 – 71 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Стојановски Т. (683) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Крстевски М. (819) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/65 ЉУБОТЕН - ХЕРАКЛЕА 18-21 17-20 13-20 23-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Ников И. Зафировски Г.  71 - 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 04.03.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Спарта – КК Албес кој се играл на ден 

05.03.2023 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на          

КК Спарта, а екипата на КК Албес не добива бод предвиден за пораз, согласно    

член 50.1,50.2 од Пропозициите за натпреварување и член 20, односно 20.1 и 20.2 

од Службените кошаркарски правила. 

03. Согласно член 61.10 и 61.11 од Пропозиции за натпреварување во Сениорските 

лиги, поради два (2) загубени натпревари со службен резултат, екипата на КК 

Албес ќе се исклучи од понатамошното натпреварување во Трета Б лига мажи. 

Бодовите на екипата на КК Албес се бришат согласно член 34 од Правилникот за 

натпреварување во Сениорски лиги. 

04. Тренерот на КК Албес Круези Ф. поради самоволно повлекување на екипата по член 15.6 и 

20 од Дисциплинскиот правилник се казнува со забрана на вршење на должност на     

12 месеци. 

05. Екипата на КК Албес поради самоволно повлекување од терен по член 61.11 од 

пропозиции за натпреварување се казнува со парична казна во износ од  30.000,00 денари 

 

 

 



 

06. Екипата на КК ИБА Баскет за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

07. Играчот  на КК Гостивар Стојановски Т. (683) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Играчот  на КК Тетекс ТТК Крстевски М. (819) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 10 10 0 820 669 151 20 

2 Тетекс ТТК 10 7 3 748 571 177 17 

3 Гостивар 10 7 3 799 733 66 17 

4 ИБА Баскет 11 5 6 840 838 2 16 

5 Хераклеа 10 4 6 728 756 -28 14 

6 Дибра Иглс 10 3 7 613 748 -135 13 

7 Спарта 9 3 6 623 604 19 12 

8 Љуботен 10 1 9 599 851 -252 10 
 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 04.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.03.2023 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/61  ФЕНИКС 2010 - ОВЧЕ ПОЛЕ 29-11 24-11 25-14 23-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Филиповски К. Филиповски Ф.  101 - 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/62 ДИНО БАСКЕТ – СПОРТ ТИМ 20-20 22-20 28-22 26-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Ангелов В. Серафимов И.  96 - 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/63 РОЛИНГ - МАЏАРИ  15-22 11-33 23-21 23-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Митев Ј. Иванчев С. Ангелов К.  41 – 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/64 МЛАДИНЕЦ - ВАРДАР 18-20 23-22 10-25 18-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Кестев К. Цветковска Н.  69 - 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/65 ПРОБАСКЕТ - СТРУМИЦА 15-21 15-22 19-11 13-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Данев О. Темелков И.  62 - 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 04.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 13 12 1 1205 775 430 25 

2 Феникс Баскет 13 11 2 1133 774 359 24 

3 Младинец 13 9 4 1003 885 118 22 

4 Баскет Дино 13 9 4 1078 979 99 22 

5 Струмица 13 8 5 1014 902 112 21 

6 Вардар 13 7 6 969 931 38 20 

7 Пробаскет 13 3 10 864 1016 -152 16 

8 Спорт Тим 13 3 10 845 1081 -236 16 

9 Ролинг 13 2 11 734 1108 -374 15 

10 Овче Поле 13 1 12 726 1120 -394 14 
 
 


